проект.

         АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения   Домашка
муниципального района  Кинельский
        Самарской   области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
        от ____________ г.
О внесении изменений в Постановление АДМИНИСТРАЦИИ сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области от 04.08.2022 г. № 99
«Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории  сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2022-2024 годы»
В соответствии со статьями 11, 13 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Домашка, администрация сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление АДМИНИСТРАЦИИ сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области  «Использование и  охрана земель                    на территории сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2022-2025 годы следующие изменения:
1.1. В паспорте Муниципальной программы, раздел НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:
	Наименование муниципальной программы
	«Использование и  охрана земель                    на территории сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2022-2026 годы

1.2. В паспорте Муниципальной программы, раздел НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Объем финансирования Программы составляет 300 тыс. рублей, из них:
2022 - 50,0 тыс. руб
2023 - 0,0 тыс. руб
2024 - 50,0 тыс. руб
2025 - 50,0 тыс. руб
2026 - 50,0 тыс. руб
Программа финансируется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию местным бюджетом на очередной финансовый год и плановый период

1.3. Раздел 3 Муниципальной программы «Сроки и этапы реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Сроки реализации муниципальной программы: 2022-2026 годы в один этап.
1.4. Раздел 6 Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 200 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год - 50,0 тыс. рублей;
2023 год - 0,0 тыс.рублей;
2024 год - 50,0 тыс. рублей;
2025 год - 50,0 тыс. рублей.
2026 год - 50,0 тыс. рублей.
Объемы финансирования муниципальной программы на 2022-2025 годы могут подлежать корректировке в течение финансового года, исходя из возможностей бюджета сельского поселения Домашка, путем уточнения по суммам и мероприятиям.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте www.Kinel.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его публикования.